
Regeling tot wijziging van de Subsidieregelingen Goed leef- en woonklimaat

en Vitale samenleving

 

Het college van burgemeester en wethouders van Veldhoven,

 

gelet op de artikelen 2 en 3 van de Algemene Subsidie Verordening Veldhoven 2017

 

besluit:

 
 

Vast te stellen de “regeling tot wijziging van de Subsidieregelingen Goed leef- en woonklimaat en Vitale

Samenleving”

 

Artikel I Wijziging Subsidieregeling Goed leef- en woonklimaat
 

a. Artikel 1.4 wordt vernummerd en verplaatst naar 5.1

 

b. Artikel 3.2 lid 4 komt te luiden:

4. De peildatum voor inwoner- en/of ledenaantal wordt vastgesteld op 1 januari 2020.

 

c. Hoofdstuk 5. SLOTBEPALINGEN wordt ingevoegd

 

 

Artikel  II Wijziging Subsidieregeling Vitale Samenleving
 

a. In de inhoudsopgave wordt onder 5. “Experimenteerruimte ‘Versterken vitale samenleving’ ver-

wijderd en vervangen door “Vervallen”

  

b. Artikel 1.4 wordt vernummerd en verplaatst naar 7.1

 

c. In artikel 3.1 lid 2 wordt het woord “reeds” vervangen door “al”

 

d. Artikel 3.2 lid 4 komt te luiden:

4. De peildatum voor inwoner- en/of ledenaantal wordt vastgesteld op 1 januari 2020.

 

e. In artikel 4.1 lid 2 sub a wordt het woord “reeds” vervangen door “al”

 

f. Hoofdstuk 5. EXPERIMENTEERRUIMTE VERSTERKEN VITALE SAMENLEVING vervalt.

 

g. Hoofdstuk 7. SLOTBEPALINGEN wordt ingevoegd

 

 

Artikel  III Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op 1 juli 2020.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Veldhoven op 12 mei 2020

 

Eric Bergmeester Marcel Delhez

Nr. 151323

GEMEENTEBLAD 16 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Veldhoven

Gemeenteblad 2020 nr. 151323 16 juni 20201



Waarnemend secretaris Burgemeester

Gemeenteblad 2020 nr. 151323 16 juni 20202


